
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Бухгалтерський облік, аналіз та аудит 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1815147С Чекан Христина Орестівна 19,36 28,00 46 93,36 
 2 1815143С Урядко Романна Романівна 17,52 26,00 44 87,52 
 3 1815127С Веремчук Ольга Олександрівна 17,28 19,00 44 80,28 
 4 1815126С В'язівський Юрій  14,24 29,00 32 75,24 
 5 1815136С Малиняк Вікторія Іванівна 13,92 20,00 40 73,92 
 6 1815129С Герляк Марта Василівна 12,72 24,00 32 68,72 
 7 1815138С Охрім Василь Андрійович 16,48 18,00 32 66,48 
 8 1815144С Федорків Юрій Ігорович 13,28 17,00 36 66,28 
 9 1815132С Гринчук Катерина Вікторівна 15,44 16,00 34 65,44 
 10 1815133С Жуковець Наталя Любомирівна 16,72 11,00 36 63,72 
 11 1815139С Павлишин Олег Вікторович 12,96 20,00 28 60,96 
 12 1815128С Вус Оксана Василівна 15,76 15,00 30 60,76 
 13 1815140С Рожак Назар-Мирон Ігорович 17,68 15,00 24 56,68 
 14 1815024С Дрозд Юрій Ігорович 18,39 14,00 24 56,39 
 15 1815008З Макаришин Назарій Вікторович 16,41 25,00 14 55,41 
 16 1815131С Гридовий Юрій Андрійович 14,16 11,00 28 53,16 
 17 1815028З Чепіль Тетяна Богданівна 15,37 9,00 28 52,37 
 18 1815145С Фльорко Соломія Русланівна 13,92 16,00 22 51,92 
 19 1815027З Бундз Юлія Андріївна 13,65 10,00 28 51,65 
 20 1815148С Сіра Тетяна Юріївна 15,12 16,00 20 51,12 
 21 1815031С Білозір Володимир Іванович 12,26 18,00 20 50,26 
 22 1815146С Фрей Андріяна Ростиславівна 13,20 11,00 26 50,20 
 23 1815006З Крамар Маріан Олегович 15,76 19,00 14 48,76 
 24 1815135С Мазурчак Ганна Володимирівна 14,96 6,00 26 46,96 
 25 1815137С Наконечний Руслан Романович 12,24 10,00 24 46,24 
 26 1815142С Цвігун Марія Володимирівна 12,24 10,00 24 46,24 
 27 1815035З Сорокіна Віолета Вячеславівна 15,61 7,00 22 44,61 
 28 1815026З Ботош Мирослава Ігорівна 13,80 12,00 16 41,80 
 29 1815149С Стись Марія Іванівна 12,56 9,00 20 41,56 
 30 1815023З Береза Оксана Михайлівна 15,69 10,00 14 39,69 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 6 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Публічне управління та адміністрування 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1815111С Климчук Олег Русланович 13,65 26,00 48 87,65 
 2 1815143С Урядко Романна Романівна 17,52 26,00 44 87,52 
 3 1815109С Думич Ірина-Роксолана Іванівна 16,78 25,00 44 85,78 
 4 1815152С Зацінська Зоряна Йосипівна 17,85 19,00 48 84,85 
 5 1815112С Кметь Світлана Богданівна 16,78 23,00 44 83,78 
 6 1815127С Веремчук Ольга Олександрівна 17,28 19,00 46 82,28 
 7 1815170С Іванишин Павло Миколайович 12,39 22,00 44 78,39 
 8 1815150С Жижка Юлія Володимирівна 18,63 15,00 44 77,63 
 9 1815078С Юрченко Карина Олегівна 19,51 18,00 38 75,51 
 10 1815021С Бабухін Дмитро Анатолійович 18,84 24,00 32 74,84 
 11 1815158С Мельник Ірина Петрівна 17,66 18,00 38 73,66 
 12 1815061С Городня Валерія Андріївна 17,66 16,00 38 71,66 
 13 1815147С Чекан Христина Орестівна 19,36 28,00 24 71,36 
 14 1815036С Веклин Інна Ігорівна 14,81 29,00 24 67,81 
 15 1815052С Трачук Соломія Олександрівна 17,87 17,00 32 66,87 
 16 1815132С Гринчук Катерина Вікторівна 15,44 16,00 34 65,44 
 17 1815065С Костюк Ірина Любомирівна 17,85 21,00 26 64,85 
 18 1815157С Кухар Віталій Ігорович 17,56 23,00 24 64,56 
 19 1815062С Гринда Андріана Миколаївна 18,05 24,00 22 64,05 
 20 1818155З Малюта Володимир  16,56 25,00 22 63,56 
 21 1815028С Кушвара Наталія Юріївна 18,19 19,00 26 63,19 
 22 1815140С Рожак Назар-Мирон Ігорович 17,68 15,00 30 62,68 
 23 1815024С Дрозд Юрій Ігорович 18,39 14,00 30 62,39 
 24 1815165С Семен Ігор Васильович 16,78 13,00 32 61,78 
 25 1815168С Шоробура Наталія Миколаївна 17,76 16,00 28 61,76 
 26 1815166С Тітарчук Аліна Олегівна 15,71 20,00 26 61,71 
 27 1815103С Івах Мар'яна Юріївна 17,65 14,00 30 61,65 
 28 1818156З Шуєва Дарія Дмитрівна 15,80 29,00 16 60,80 
 29 1815153С Каличак Юрій Іванович 15,61 22,00 22 59,61 
 30 1815076С Шира Василина Василівна 17,17 12,00 30 59,17 
 31 1815009С Молодша Анжела Степанівна 16,72 12,00 30 58,72 
 32 1815155С Колтун Володимир Андрійович 13,27 15,00 30 58,27 
 33 1818158З Штурма Олександр Ігорович 18,03 14,00 26 58,03 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 6 



 34 1815008З Макаришин Назарій Вікторович 16,41 25,00 16 57,41 
 35 1818267С Слобода Ігор Володимирович 13,00 19,00 24 56,00 
 36 1818164С Довбенко Андрій Ярославович 17,40 10,00 28 55,40 
 37 1818154С Гривна Олена Петрівна 17,27 20,00 18 55,27 
 38 1818157З Ганущак Андрій Анатолійович 19,26 18,00 18 55,26 
 39 1815064С Кітраль Марія Тарасівна 16,98 14,00 24 54,98 
 40 1815115С Лучкевич Вікторія Ігорівна 16,78 6,00 32 54,78 
 41 1815006З Крамар Маріан Олегович 15,76 19,00 20 54,76 
 42 1815028З Чепіль Тетяна Богданівна 15,37 9,00 30 54,37 
 43 1815031С Білозір Володимир Іванович 12,26 18,00 24 54,26 
 44 1818161С Білінська Анна Романівна 17,12 17,00 20 54,12 
 45 1815169С Якимик Віталій Ярославович 17,76 14,00 22 53,76 
 46 1815088С Зіневич Оксана Володимирівна 16,16 11,00 26 53,16 
 47 1815063С Демченко Тетяна Миколаївна 16,59 10,00 26 52,59 
 48 1815137С Наконечний Руслан Романович 12,24 10,00 30 52,24 
 49 1815173С Пшенична Ольга Миколаївна 15,61 20,00 16 51,61 
 50 1815025С Жінчин Вероніка Павлівна 15,23 18,00 18 51,23 
 51 1815049С Самбірська Олеся Романівна 17,02 14,00 20 51,02 
 52 1815104С Борис Ольга Михайлівна 16,87 16,00 18 50,87 
 53 1815124С Шеремета Олена Василівна 17,30 13,00 20 50,30 
 54 1815019З Злоцький Олександр  17,22 11,00 22 50,22 
 55 1815023З Береза Оксана Михайлівна 15,69 10,00 22 47,69 
 56 1818159З Базар Святослав Тарасович 16,00 9,00 20 45,00 
 57 1815048С Попадюк Марія Ігорівна 15,57 17,00 12 44,57 
 58 1818169З Шишко Олександра Борисівна 15,08 7,00 22 44,08 
 59 1815026З Ботош Мирослава Ігорівна 13,80 12,00 18 43,80 
 60 1815027З Бундз Юлія Андріївна 13,65 10,00 20 43,65 
 61 1815035З Сорокіна Віолета Вячеславівна 15,61 7,00 20 42,61 
 62 1815116С Мазяр Анастасія Василівна 12,35 6,00 22 40,35 
 63 1815149С Стись Марія Іванівна 12,56 9,00 18 39,56 
 64 1815047С Павлик Ірина Володимирівна 17,45 12,00 10 39,45 
 65 1815148С Сіра Тетяна Юріївна 15,12 16,00 8 39,12 
 66 1818163З Чарковський Володимир  14,07 9,00 16 39,07 
 67 1815135С Мазурчак Ганна Володимирівна 14,96 6,00 18 38,96 
 68 1815142С Цвігун Марія Володимирівна 12,24 10,00 16 38,24 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 6 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Фінанси, митна та податкова справа 
 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 1815062С Гринда Андріана Миколаївна 18,05 24,00 46 88,05 
 2 1815108С Джиговська Лілія Іванівна 19,48 21,00 46 86,48 
 3 1815065С Костюк Ірина Любомирівна 17,85 21,00 46 84,85 
 4 1815078С Юрченко Карина Олегівна 19,51 18,00 44 81,51 
 5 1815008З Макаришин Назарій Вікторович 16,41 25,00 40 81,41 
 6 1815081С Браточенко Олена Олегівна 19,27 25,00 36 80,27 
 7 1815091С Кравцова Ольга Вікторівна 19,84 28,00 30 77,84 
 8 1815036С Веклин Інна Ігорівна 14,81 29,00 32 75,81 
 9 1815111С Климчук Олег Русланович 13,65 26,00 36 75,65 
 10 1815027С Кузик Роксолана Тарасівна 18,84 24,00 32 74,84 
 11 1815069С Матвійків Марія Михайлівна 15,12 19,00 40 74,12 
 12 1815034С Бей Ірина Михайлівна 18,72 20,00 34 72,72 
 13 1815071С Наврусевич Юлія Володимирівна 17,85 22,00 32 71,85 
 14 1815076С Шира Василина Василівна 17,17 12,00 42 71,17 
 15 1815049С Самбірська Олеся Романівна 17,02 14,00 40 71,02 
 16 1815095С Назар Наталія Володимирівна 18,29 18,00 34 70,29 
 17 1815056С Бартош Олександр Віталійович 15,22 19,00 36 70,22 
 18 1815109С Думич Ірина-Роксолана Іванівна 16,78 25,00 28 69,78 
 19 1815147С Чекан Христина Орестівна 19,36 28,00 22 69,36 
 20 1818156З Шуєва Дарія Дмитрівна 15,80 29,00 24 68,80 
 21 1815124С Шеремета Олена Василівна 17,30 13,00 38 68,30 
 22 1818152С Рущишин Марія Олегівна 18,38 11,00 38 67,38 
 23 1815083С Варивода Ірина Тарасівна 16,41 16,00 34 66,41 
 24 1815061С Городня Валерія Андріївна 17,66 16,00 32 65,66 
 25 1815051С Терентій Христина Миколаївна 18,04 17,00 30 65,04 
 26 1815052С Трачук Соломія Олександрівна 17,87 17,00 30 64,87 
 27 1815157С Кухар Віталій Ігорович 17,56 23,00 24 64,56 
 28 1815031С Білозір Володимир Іванович 12,26 18,00 34 64,26 
 29 1815112С Кметь Світлана Богданівна 16,78 23,00 24 63,78 
 30 1815104С Борис Ольга Михайлівна 16,87 16,00 30 62,87 
 31 1815037С Вовк Софія Іванівна 14,38 26,00 22 62,38 
 32 1818167С Дорохіна Анна Юріївна 14,75 15,00 32 61,75 
 33 1815150С Жижка Юлія Володимирівна 18,63 15,00 28 61,63 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 6 



 34 1815047С Павлик Ірина Володимирівна 17,45 12,00 32 61,45 
 35 1815090С Кожевніков Остап Вадимович 14,20 13,00 34 61,20 
 36 1815088С Зіневич Оксана Володимирівна 16,16 11,00 34 61,16 
 37 1815024С Дрозд Юрій Ігорович 18,39 14,00 28 60,39 
 38 1815084С Войтаник Даріна Миколаївна 14,61 17,00 28 59,61 
 39 1815025С Жінчин Вероніка Павлівна 15,23 18,00 26 59,23 
 40 1815029С Макар Анастасія Олегівна 13,10 12,00 34 59,10 
 41 1815106С Гнатенко Олександр  14,96 16,00 28 58,96 
 42 1815105С Самойлюк Олена Анатоліївна 17,91 12,00 28 57,91 
 43 1815166С Тітарчук Аліна Олегівна 15,71 20,00 22 57,71 
 44 1815053С Цап Георгіна Анатоліївна 17,70 14,00 26 57,70 
 45 1815158С Мельник Ірина Петрівна 17,66 18,00 22 57,66 
 46 1815173С Пшенична Ольга Миколаївна 15,61 20,00 22 57,61 
 47 1815006З Крамар Маріан Олегович 15,76 19,00 22 56,76 
 48 1815103С Івах Мар'яна Юріївна 17,65 14,00 24 55,65 
 49 1815063С Демченко Тетяна Миколаївна 16,59 10,00 28 54,59 
 50 1815048С Попадюк Марія Ігорівна 15,57 17,00 22 54,57 
 51 1815110С Карпюк Ірина Миколаївна 18,43 14,00 22 54,43 
 52 1815155С Колтун Володимир Андрійович 13,27 15,00 26 54,27 
 53 1815026З Ботош Мирослава Ігорівна 13,80 12,00 28 53,80 
 54 1815077С Шпот Марія Степанівна 17,56 14,00 22 53,56 
 55 1815035С Борщ Олена Ігорівна 17,45 18,00 18 53,45 
 56 1815046С Нуриєва Вікторія Сергіївна 12,34 13,00 28 53,34 
 57 1815019З Злоцький Олександр  17,22 11,00 24 52,22 
 58 1815097С Працьовитий Тарас Дмитрович 14,20 8,00 30 52,20 
 59 1818151З Карніц Людмила Сергіївна 17,80 8,00 26 51,80 
 60 1815033С Башнянин Ольга Тарасівна 16,34 11,00 24 51,34 
 61 1815064С Кітраль Марія Тарасівна 16,98 14,00 20 50,98 
 62 1815114С Креховецька Іванна Андріївна 12,35 14,00 24 50,35 
 63 1815038С Гапачило Лілія Богданівна 16,94 13,00 20 49,94 
 64 1815086С Грицак Степан Андрійович 12,73 15,00 22 49,73 
 65 1815098С Садова Ірина Павлівна 12,65 15,00 22 49,65 
 66 1815115С Лучкевич Вікторія Ігорівна 16,78 6,00 26 48,78 
 67 1815040С Драбик Вероніка Володимирівна 12,68 10,00 26 48,68 
 68 1815121С Савоненко Анна Русланівна 12,43 10,00 26 48,43 
 69 1815080С Боднар Марта Михайлівна 14,61 9,00 24 47,61 
 70 1815117С Масловський Ярослав Богданович 12,00 9,00 26 47,00 
 71 1815092С Лях Марія Романівна 14,86 8,00 24 46,86 
 72 1815087С Грицків Ольга Євгенівна 12,33 11,00 22 45,33 
 73 1815070С Мушинський Андрій Романович 14,24 12,00 18 44,24 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 5 із 6 



 74 1815085С Гладкий Сергій Юрійович 12,49 11,00 20 43,49 
 75 1815096С Паланюк Алла Володимирівна 13,39 6,00 24 43,39 
 76 1815094С Маланин Юлія Юріївна 14,78 8,00 20 42,78 
 77 1816037З Герус Олена Михайлівна 12,65 14,00 16 42,65 
 78 1815035З Сорокіна Віолета Вячеславівна 15,61 7,00 20 42,61 
 79 1815067С Лісовська Руслана Ігорівна 17,07 9,00 16 42,07 
 80 1818160З Попадинець Назарій Романович 14,78 11,00 16 41,78 
 81 1818163З Чарковський Володимир  14,07 9,00 18 41,07 
 82 1815079С Гацько Микола Васильович 12,88 10,00 18 40,88 
 83 1815023З Береза Оксана Михайлівна 15,69 10,00 14 39,69 
 84 1818170З Заводяк Мар'яна Романівна 16,26 7,00 16 39,26 
 85 1818169З Шишко Олександра Борисівна 15,08 7,00 14 36,08 
 86 1815059С Бусько Наталія Василівна 12,98 9,00 14 35,98 
 87 1815082С Бурлікова Роксолана Сергіївна 12,90 11,00 12 35,90 
 88 1815045С Мельник Ольга Миколаївна 12,43 10,00 8 30,43 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 6 із 6 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтингоий список вступників 

 Спеціальність Публічне управління та адміністрування 

  для держаних службовців 
  

 Магістри. Заочне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові       Осн.права   Іноз.   Осн.екон.   СУМА 
1 1818013З Назарко Вікторія Григорівна 18 14 48 80 

2 1818001З Солонар Уляна Іванівна 19 12 48 79 

3 1818017З Ярема Надія Петрівна 17 14 48 79 

4 1818003З Капустяк Михайло Ігорович 19 13 46 78 

5 1818014З Вітів Володимир Ярославович 19 9 50 78 

6 1818020З Бонікевич Олександр Ігорович 18 10 50 78 

7 1818021З Бобко Олександр Володимирович 19 11 48 78 

8 1818024З Пишник Леся Мирославівна 19 11 48 78 

9 1818011З Меленчук Роман Ігорович 18 13 46 77 

10 1818033З Надич Лідія Василівна 19 12 46 77 

11 1818009З Доскочинський Павло Вікторович 18 14 44 76 

12 1818015З Крайняковець Маряна Михайлівна 19 9 48 76 

13 1818031З Кубан Олександра Іванівна 20 8 48 76 

14 1818010З Татчин Іван Дмитрович 18 9 48 75 

15 1818026З Підгайна Надія Ярославівна 18 11 46 75 

16 1818029З Пелех Ярослав Петрович 19 9 46 74 

17 1818027З Зубрицька Галина Олегівна 19 14 40 73 

18 1818030З Можаєва Наталія Василівна 17 8 48 73 

19 1818012З Сиротюк Василь Ігорович 16 6 50 72 

20 1818018З Бончук Оксана Миколаївна 17 9 46 72 

21 1818028З Солоп Євген Юрійович 17 8 46 71 

22 1818019З Браславець Михайло Вікторович 14 10 46 70 

23 1818022З Василишин Олег Іванович 17 11 42 70 

24 1818025З Заводяк Назарій Романович 17 9 42 68 

25 1818007З Зварич Роксолана Орестівна 6 11 48 65 

26 1818006З 
Комарницький Богдан 
Ростиславович 

6 11 44 61 

27 1818023З Гіряк Андрій Степанович 18 9 12 39 

 

 

 

Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 1 


